1/3
N13TK20N0
NTK1320N
30 CM VARIO/DOMINO KOCHSTELLE GLAS
Sonderzubehör
Z9914X0 Verbindungsleiste
Ausstattung
Technische Daten
Gerätetyp : Vario/Domino Kochstelle Glas
Bauform : CONSTR_TYPE.Built-in
Energiequelle : Elektro
Anzahl der Kochzonen, die gleichzeitig benutzt werden können : 2
Nischenmaße (H x B x T) (mm) : 47 x x
Gerätebreite (mm) : 306
Abmessungen des Gerätes (mm) : 47 x 306 x 546
Abmessungen des verpackten Gerätes (mm) : 130 x 490 x 630
Nettogewicht (kg) : 4,5
Bruttogewicht (kg) : 6,0
Restwärmeanzeige : Getrennt
Lage der Steuerung : Vorne
Hauptoberflächenmaterial : Glaskeramik
Oberflächenfarbe : Edelstahl, Schwarz
Rahmenfarbe : Edelstahl
Approbationszertifikate : CE, VDE
Länge Anschlusskabel (cm) : 100
EAN-Nummer : 4242004188230
Elektroanschlusswert (W) : 3200
Absicherung (A) : 16
Spannung (V) : 220-240
Frequenz (Hz) : 60; 50
'!2E20AE-biicda!
2/3
N13TK20N0
NTK1320N
30 CM VARIO/DOMINO KOCHSTELLE GLAS
Ausstattung
Bedienung:
● Bedienung durch oben liegende Knebel
Flexibilität:
● 2 HighSpeed-Heizkörper
● 1 Zweikreis-Kochzone
Ausstattung:
● 2 Betriebsanzeigelampen
● Restwärmeanzeige je Kochzone
Design:
● 30 cm breit
● Designrahmen in Edelstahl
Technische Information:
● Einbaumaße (mm): 270 x 490-500
● min. Arbeitsplattenstärke: 20 mm
● Kochzonen:
1 x Ø 180 mm, 120 mm, 2 kW, 0.8 kW;
1 x Ø 145 mm, 1.2 kW
● Anschlußwert 3200 W
● Länge Anschlußkabel 100 cm
3/3
N13TK20N0
NTK1320N
30 CM VARIO/DOMINO KOCHSTELLE GLAS
Maßzeichnungen